
 
 

Hlasovací lístek 

Volby do školské rady 18. 9. 2023 
Kandidáti navržení z řad zákonných zástupců nezletilých žáků 

do školské rady při ZŠ Velešín na volební období 2023 – 2026 

  x Poř. Příjmení a jméno Zaměstnání Věk Bydliště 

 1 Jana Bínová účetní 42 Mojné 

 2 Martin Brt mechanik 45 Velešín 

 3 Ing. Jana Poloková 
jednatel 
společnosti 

44 Skřidla 

 4 Ing. Lenka Němická 
administrativní 
pracovnice 

45 Velešín 

 5 Mgr. Kateřina Sklářová, DiS 
sociální 
pracovnice 

43 Velešín 

 6  Ing. arch. David Urbánek projektant 37 Velešín 

x Křížkem označte maximálně tři kandidáty. 

Volby do školské rady se budou konat v pondělí 18. září 2023 

ve vestibulu u hlavního vchodu školy od 16:45 do 17:30 hod.  

Volit mohou oba zákonní zástupci nezletilého žáka. Další 

hlasovací lístek obdržíte v případě zájmu v místě konání voleb. 

Z uvedených kandidátů označte křížkem maximálně tři 

kandidáty, které chcete zvolit jako svoje zástupce do školské 

rady. V případě označení více kandidátů bude váš hlasovací 

lístek neplatný. 


